
                              

 

Sztum, 06.12.2022 r. 
 
RI.272.21.2022.DA 
 

Wykonawcy postępowania 
 

Wyjaśnienia do SWZ (3) 
 
Dot. postępowania: 

„Zakup urządzenia wielofunkcyjnego laserowego kolorowego w formacie A3” 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
Pytania od Wykonawcy nr 3: 

 

Pytanie 1: 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie OPZ w zakresie PDF z możliwością wyszukiwania – czy jest to 

parametr wymagany czy opcjonalny? 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Zamawiający informuje, że jest to parametr opcjonalny. 

 

Pytanie 2: 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie OPZ w zakresie USB 3.0 – czy Zamawiający dopuści 

urządzenie nie wspierające tego parametru a posiadające USB 2.0? 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Zamawiający dopuszcza urządzenie posiadające USB 2.0. 

 

Pytanie 3: 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie OPZ w zakresie dodatkowy zestaw oryginalnych tonerów 

CMYK – czy Zamawiający oczekuje dostarczenia dwóch kompletów tonerów CMYK? 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający informuje, że Wykonawca dołącza dwa komplety tonerów. Pierwszy zainstalowany  

w urządzeniu, drugi komplet oryginalny wyprodukowany przez producenta urządzenia jako zapas. 
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